
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Kol Kllapi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2583,  datë  01.11.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me nr.
41044 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të pandehurit:           Kol Kllapi, rr. “Aleksandër Moisiu”, gd. 470, NJA nr. 4 Tiranë.

Akuzuar:                    Për kryerjen e veprës penale të “Prodhim dhe shitja e 
                                     narkotikëve”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kol
Kllapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Armand Gjuzi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 778 A, datë 01.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr.
41045 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të dënuarit:              Armand Gjuzi, Mjull, Bathore, Sauk, Tiranë.

Objekti:                    Revokim i vendimit të pezullimit të dënimit me burgim.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Armand  Gjuzi,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Orgert Kanushi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2446,  datë  01.11.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me nr.
41047 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të pandehurit:         Orgert Kanushi, rruga e Qelqit, gd. “Derveni”, Kombiant

Akuzuar:                    Për kryerjen e veprës penale “Shkatërrim prone me zjarr”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Orgert
Kanushi,  në tabelën e  shpalljeve të  Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Fazli Mehaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  2736,  datë  01.11.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me nr.
41046 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

 
Të pandehurit:         Fazli Mehaj, rruga “Petraq Leka”, Kombiant

Objektivi:                 Miratim urdhëri penal.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fazli
Mehaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  shoqërinë
“ANDE - LM” sh.p.k., me administrator z. Luli Makashi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 899 regj. them., datë 31.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41053 prot.,
datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkuesa:          Bledar Basha, Irida Basha (Kokushta)

Persona të tretë të thirrur nga pala kërkuese:       
      

1. Shoqëria Tregtare “ANDE - LM” sh.p.k.
2. Luli Maksahi
3. Adeila Makashi
4. Klevis Rreshka

Objekti:              Rivendosja në afat e ankimit kundër vendimit nr. 5583, datë 
                            28.06.2018, i Gjykatës së rrethit Gjyqësor Tiranë. Depozitimi i ankimit.

Data dhe ora e seancës:  11.12.2018, 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“ANDE -  LM” sh.p.k.,  me administrator  z.  Luli  Makashi,  në tabelën  e  shpalljeve  të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  z.  Luli
Makashi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 899 regj. them., datë 31.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41052 prot.,
datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkuesa:          Bledar Basha, Irida Basha (Kokushta)

Persona të tretë të thirrur nga pala kërkuese:       
      

5. Shoqëria Tregtare “ANDE - LM” sh.p.k.
6. Luli Maksahi
7. Adeila Makashi
8. Klevis Rreshka

Objekti:              Rivendosja në afat e ankimit kundër vendimit nr. 5583, datë 
                            28.06.2018, i Gjykatës së rrethit Gjyqësor Tiranë. Depozitimi i ankimit.

Data dhe ora e seancës:  11.12.2018, 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Luli
Makashi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit  të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Arben Ndoka.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Vlorë , me nr. 1568 Akti (A. Spiro), datë 29.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 
41037 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Kërkues:                    Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë

Objekti:                     Pushimin e hetimeve të çështjes penale nr. 577/2012, etj.

Me pjesëmarrjen:

Viktima:                      Arben Ndoka

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben
Ndoka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Sadete Topi
dhe Violeta Koci.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Vlorë , me nr. 2016 (H. Ç.), datë 30.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40874 
prot., datë 02.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  komunikmin  e  vendimit/ankimit  datë
03.10.2018, të bërë nga z. Hebert Alemi, të çështjes civile me palë:

Ankim – Civil

Ankues:             Hebert Alemi

Kundër:             Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, nr. 61-2018-4511, 
                           11.09.2018.

Objekti:            Prishjen e vendimit nr. 61-2018-4511, 11.09.2018                         

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Sadete  Topi  dhe  Violeta  Koci, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, për z. Bedri
Riza Hysi.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me me nr. regj. them. 782/11232-00854-21-2018, datë 31.10.2018, protokolluar
në Bashkinë Tiranë me nr. 40989 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:                Shërbimi Përmbarimor “FS” sh.p.k.

Të Paditur:           Bedri Hysi, etj.

Objekti:                Veçim i pjesës takuese.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bedri 
Riza Hysi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Gjirokastër,  për  znj.
Teuta Bedri Hysi.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me me nr. regj. them. 782/11232-00854-21-2018, datë 31.10.2018, protokolluar
në Bashkinë Tiranë me nr. 40988 prot., datë 05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:                Shërbimi Përmbarimor “FS” sh.p.k.

Të Paditur:           Teuta Hysi, etj.

Objekti:                Veçim i pjesës takuese.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Teuta
Bedri Hysi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Pashk Fran
Metaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 452 akti, datë 31.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 41038 prot., datë
05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Ankues:                 Nikoll Ujkaj

Kundër:                Vendimit civil nr. 322, datë 14.05.2018, të Gjykatës së Apelit Shkodër.

Palët ndërgjygjësa:

Paditës:                           Preng Marku

Të paditur:                     Pashk Metaj, Nikoll Ujkaj, Zyra e Përmbarimit “Albius” sh.p.k.

Person i tretë:                ZVRPP Lezhë

Objekti:                          Detyrim njohje pronësie, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pashk
Fran Metaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Lindita 
Karagjozi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr.  681  akti,  datë  (s’ka),  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  41135  prot.,  datë
05.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

I pandehur:                Avni Hoxha

Vktima:                       Lindita Karagjozi

                  
Data dhe ora e seancës:    20.11.2018, ora 13:00

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Lindita Karagjozi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 


